Pouso Alegre, 02 de Junho de 2010.

Ofício Nº 299/2010

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 1º de junho do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 226/10 – Autoriza o Município de Pouso Alegre a fazer transferência de recursos à Associação Emaús, com sede nesta cidade, para os fins que menciona (com a Emenda nº 01 inserida)

Projeto de Lei nº 236/10 – Dispõe sobre o programa que destina cadeiras de rodas, às pessoas com deficiência (com a Emenda nº 01 inserida)

Projeto de Lei nº 240/10 – Dispõe sobre o pagamento de adicionais de periculosidade e insalubridade aos servidores municipais (com a emenda nº 03 inserida)

REQUERIMENTOS

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Nº 65/2010 – Solicita cópia de documentos referentes ao Aeroporto Municipal.

INDICAÇÕES

Do Vereador Hélio Carlos de Oliveira:

Nº 394/2010 - Nº 395/2010 - Nº 396/2010.

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 397/2010 - Nº 398/2010 - Nº 399/2010 - Nº 400/2010 - Nº 401/2010 - Nº 402/2010 - Nº 403/2010 - Nº 404/2010 - Nº 405/2010 - Nº 406/2010.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE